SCRIPTA

Numéro Scripta : 3416

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Renaud de Pons [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1227, août

Lieu d'émission : Chamiacum

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [VIII, roi de France], fait savoir que Renaud de Ponts lui a fait l'hommage lige pour tous ses hommes et femmes de Montigny. Ce dernier lui a également fait l'hommage lige pour le fief que Constans Le Gros du Pont tenait du roi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 367, p. 57-58.

Texte établi d'après a

Ludovicus, etc. Notum, etc. Quod dilectus et fidelis noster Renaldus de Pontibus, nobis hominagium ligium contra omnes homines et feminas, qui possunt vivere et mori, de castro de Montigniaco cum pertinentiis, fecit. Fecit etiam nobis aliud hominagium ligium de feodo quod Constantinus Crassus de Ponte habebat de nobis apud Pontem, quod nos, intuitu servicii quod nobis exhibuit et deinceps exhibebit, eidem donavimus et heredibus suis in feodum ligium, et ipse et heredes sui erunt nobis et heredibus nostris auxiliantes contra omnes homines et feminas, qui possunt vivere et mori, de omni villa et castro de Pontibus ; et ipse et heredes sui nobis et heredibus nostris et domine Regine Blanche, matri nostre, erunt fideles contra omnes gentes, et nobis, sicut supradictum est, fidele servicium exhibebunt. Hec omnia tactis sacrosanctis juravit bona fide et fideliter observanda. In cujus rei memoriam dicto Renaldo de Pontibus dedimus has litteras nostras patentes. Actum apud Chamiacum, anno Domini M° CC° XXVII°, mense augusti.

Sub eadem forma habemus litteras ipsius Renaldi de Pontibus.